Navegantes, 29 de março de 2023

Ofício Nº 013/2023

Ilmo sr. Francisco Eduardo Johannsen

DD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Região da

Foz do Rio Itajaí

Referente à Resposta ao Ofício Nº 053/2023

Saudando-o cordialmente, em atenção ao ofício Nº 053/2023, informamos que,

em virtude do dia 31/03/2023 estar programado, em calendário escolar, para

Reunião Pedagógica, a solicitação será atendida parcialmente, sendo a

servidora especialista Ariane Soares Alves dispensada para a participação do

curso.

Atenciosamente,